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О. Djalilov

TEXNIK VAZIFA

Shahrisabz shahar xalq ta’limi bo4limi tasarrufidagi 10-sonli IDUM ni sport maydonini
ta’mirlash uchun

TANLOVNING MA’LUMOT JADVALI

U shbu b o ‘lim tan lov  (konkurs) ga  oid aniq qo idalarga  va tan lov  xu jja tlarin ing  boshqa b o ‘lim larida 
keltirilgan  m a’lum otlam i yoki ta lab larn i o ‘z ichiga oladi.

№

> «

T exnikvazifa  mazmuni V azifalarga izoh

1 B ajaruvchi Shahrisabz shahar xalq ta ’limi bo‘limi

2 T anlov  m azm uni yoki nom i: 10-sonli IDUM ni sport maydonini ta ’mirlash

ОJ * T anlov  e ’lon q ilingan  jo y 10-sonli IDUM

4 • A loqa uchun shaxslar O. Djalilov, F. Qodirova, N Rasulov.

5 T anlov  e ’lon q ilingan  jo y O ‘zbekiston Respublikasi Tovar-xom  ashyo birjasi
4

https://etender.uzex.uz/

6 T an lov  ish tirokch ilari M ulkchilik shaklidan qat’iy nazar istalgan yuridik shaxslar, shu 
jum ladan, kichik biznes subyektlari-tanlov ishtirok etish mumkin

.  7 Tanlovni o ’tkaz ish  sharti

1. T an lovda ish tirok  etish uchun, tan lov  ish tirokchisi q o ‘y idag ilam i am alga  

osh irish  lozim:
a) tan lov  shartlari b ilan tan ish ish  uchun  m axsus axboro t portalida 
jo y lash tirilg an  tan lov  xu jja tlarin ing  elektron rusxasin i o lish  (k o ‘chirish),

b) tan lov  xu jja tlar shartlariga  m uvofiq  tan lov  xujja tlarin i topsh irish ,
2. Q o ‘y idag i ish tirokch ilarn ing  tan lovga qatnash ish iga y o i  q o ‘y ilm aydi. 

Q ayta  tashkil q ilin ish , tugallan ish  yoki bankro tlik  bosq ich in i boshidan 

kech irayotgan ,

“ B uyurtm ach i” b ilan  sudda yoki hakam lik  sudda to rtishayotgan ,
3. B uyurtm achi q o ‘y idag i ho lla rda  ish tirokch in i xarid  q ilish taom ilida  

ish tirok  etishdan cheklash tirish ,
Ishtirokch i to ‘g ‘r id an -to ‘g ‘ri yoki vosita li tarzda  buyurtm ach in ing  yoki 

boshqa dav lat o rgan in ing  hozirg i m ansabdo r shaxsiga yok isob iq  xod im iga  

dav lat xarid lari ja ray o n id a  b iron -b ir harakatn i am alga  oshirish , qaro r qabul 

qilish yoki b iron -b ir tan lov  taom ilin i q o ‘llashga ta ’sir k o ‘rsatish  m aqsad ida  

har qanday shakldag i m ukofo t, ishga o lishni yoki har qanday  q im m atbaho  

buyum  yoki x izm at k o ‘rsatishn i ta k lif  q ilgan, bergan yoki bunga rozi 

b o ‘lgan tartibda, ish tirokch i ado la tsiz  tan lov  ustun lig iga  ega b o ‘lsa yoki 

qonunda zid b o ‘lgan m anfaatlar m av jud  bo 'lsa .

1 .Portalda e ’lon q ilinga  tan lo v  ish tirokchilari, o ‘z  tak liflarin i e ’londa 

belg ilangan  ta rtibda  e lek tron  tarzda  tan lov  o ‘tkazilish i haq idagi e ’londa 

qatnashadi.
2. T an lov  ish tirokch ilariga  tak liflarn i elek tron  im zosi bilan ish tirokch i

https://etender.uzex.uz/


8 T anlov tak lifi va uni rasm iy lash tirish  tartib i

vakolatli shaxs tom onidan  taqd im  etish tav s iya  q ilinadi.
3. Ish tirokch ilam ing  tan lov  tak lifi buyu rtm ach in ing  tan lov  kom issiyasi 

tom onidan  shaxsiy  elek tron  im zo la r b ilan  tasd iq lanad i.
4. T an lov  ish tirokch isi. taqd im  q ilayo tgan  m a 'lu m o tla r va xu jja tlam ing  

haq iq iy lig i va ishonchlilig i uchun  m a s 'u l h isob lanadi.

5. T an lov  ta k lif  shartlariga  m os b o ig a n  va q o 'y id ag i m a 'lu m o tlam i qam rab 
o luvchi narxga o id  q ism idan  tashk il topadi. x izm am ing  nom lan ish i, x izm at 
k o ‘rsatish  q iym ati, yakun iy  sum m a. toMov shartlari. tak lifn ing  am al qilish 

m uddati va hakoza.
6. N arxga oid tak lif la r m av jud lig iga  ta lablar: N arxga  oid ta k lif  va narx lar 

jad v a li ushbu y o ‘riqnom aga ilova q ilinad igan , belg ilangan  shak lda m uvofiq  

holda.

9 T anlov  b o ‘y icha tak liflam i baholash  vaqti Tanlov taklifni ko‘rib chiqish m uddati 3 ish kunidan ortiq emas

10 Shartnom ani ba jarish  uchun kafo lat 

m ab lag ‘ m iqdori

Tanlov natijalari bo‘yicha aniqlangan ish narxining 3 foizi miqdorida

11 B uyurtm achin ing  tan lov  b o ‘y icha  ta k lif  

q iladigan eng yuqori narxi. ,

Loyiha smeta xujjatlari tayyorlab berish rejasi asosida

12 T anlovga tak lifla r berilad igan  til: , 0 ‘zbek

13 M oliyalashtirish  m anbaii Budjet m ablag‘lari hisobidan

14 T anlov  valyutasi: O ‘zbekiston Respublikasi so ‘mi

Shahrisabz shahar xalq ta’limi boMimi 
Bosh hisobchisi

Shahrisabz shahar xalq ta’limi 
MTEX bo‘lim boshlig‘i:

MTEX bosh mutaxassisi:

Moddiy boyliklar hisobi bo‘yicha 
hisobchi:

F. Qodirova

N. Rasulov 

M. Qodirov

X. Madjidova


